[image: image1.jpg]

О внесении изменений и доп
Об утверждении состава Комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

в администрации Маукского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Маукского сельского поселения (прилагается).

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста администрации Маукского сельского поселения Баранюк Н.Д.

3. Постановление администрации Маукского сельского поселения от 14.10.2016 № 37 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Маукского сельского поселения» считать утратившим силу.
Глава

Маукского сельского поселения                                               В.Г.Пидорский
Утверждено

постановлением администрации

Маукского сельского поселения

от  27.09.2021 № 44
Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Маукского сельского поселения

Пидорский В.Г.
          глава Маукского сельского поселения
председатель Комиссии;
Лепина Н.Ю.

главный бухгалтер администрации Маукского                                                          сельского поселения, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
Коновалова И.С.            Председатель Совета депутатов Маукского сельского

                                         поселения (по согласованию);
Пашнина Е.В.
Председатель Совета ветеранов Маукского сельского поселения (по согласованию);
Яшкин В.В.
преподаватель Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Каслинский промышленно-гуманитарный техникум» (по согласованию).

Глава
Маукского сельского поселения                                               В.Г. Пидорский
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021  № 44

п. Маук